
Uddeling af roser!
Jeg er netop begyndt at arbejde som medlem af skolebestyrelsen på Ebberup Skole, jeg
er mor til Nina 7x og Steffen 3y.

Og jeg fik lyst til at skrive et indlæg om, hvad jeg syntes om vores skole. Det er jo ofte
sådan, at hvis man er utilfreds med noget, skal man nok henvende sig, hvilket selvfølgelig
også er berettiget, men når man er tilfreds glemmer man nok at fortælle om det. Men jeg
ved selv fra mit eget job, hvor dejligt det er, når nogen kommer og siger, at de har fået en
god behandling, så er det meget nemmere at klare, når næste kunde er utilfreds.

Og jeg vil sige, at jeg er utrolig godt tilfreds med Ebberup Skole, begge mine børn er rigtig
glade for at gå der og det betyder meget. Hvis der indimellem er lidt, der kan give
problemer, føler jeg, at der omgående bliver taget hånd om det, uanset om det drejer sig
om problemer med kammerater, større elever eller i undervisningen. Det er meget
befriende som forælder at føle, at alt bare fungerer, at man er velkommen til at henvende
sig både til læreren og skoleinspektøren, hvor man kan få en god snak, om de problemer
man har. Og jeg bliver stolt, når jeg taler med forældre udefra, som har hørt, at vi har en
velfungerende skole i Ebberup, så dette var et stort skulderklap.
Og så syntes jeg, at vi som forældre alle skal huske på, hvor vigtigt det er, at vi

1. sørger for veludhvilede børn,
2. har hjulpet dem med lektierne,
3. sidst men ikke mindst fortæller dem, hvor vigtigt det er at acceptere, at

der er flere i klassen, der gerne vil både lytte og fortælle.
Og når jeg er i gang med at rose, vil jeg lige sige tusind tak til Charlotte 3y og hendes
forældre. De inviterede mandag den 24-4 hele klassen på besøg for at høre om og se på
deres køer. Det havde været en utrolig spændende dag, hvor de både havde malket køer
og fået en masse spændende fortalt. Jeg fik en lang lektion om køer, da Steffen kom
hjem. Så det er bare dejligt, at nogen gider bruge en dag på at give børnene så god en
oplevelse.
Venlig hilsen Annette Søby Jensen.

P.s. her følger et indlæg skrevet af Casper P. og Steffen 3y.

3.y var i Helnæs. Vi var ude på en bondegård. Og vi skulle malke køer. Der var en ko,
som havde sat sig på sin kalv, så den døde. Og de fortalte os en hel del om køer. fx at
køer ikke kan give mælk hele deres liv, kun når den er gravid, og når den har kælvet og
cirka 2 måneder efter.
Skrevet af Casper P. og Steffen. 

Side 6

Her kan I se en død kalv. Den er død, 
fordi moren satte sig på den, og det 
var trist.

En elev er i gang med at rense yveret.


